*8888 ** HAUG
SYS SYS SOLUTION

Impl e m en tan d o o futur o.

A

Fundação de Empreendimentos Cientificos e Tecnológicos - FINATEC

Carta de Desistência do processo licitatório,
Referente ao Edital SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2023 Tipo: Menor Preço Global

A empresa HAUG-SYS INFORMATICA SOLUTION LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita sob o CNPJ n° 32.809.041/0001-10, situado na Av. T-4,
N° 619, Qd. 141 Lote 04/05- Sala 1111- Ed. Buena Vista Office Setor Bueno
Goiânia/GO - CEP: 74.230-035, neste ato por intermédio de sua representante legal
TATIANE QUEIROz BARBOSA, com o CPF/MF n° 010.869.431-39, vem à

presença de Vossa Senhoria, solicitar a desistência do processo de seleção, o

qual a empresa HAUG-SYS INFORMATICA SOLUTION LTDA, foi classificada

em primeiro lugar, do Edital SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2023 Tipo: Menor

Preço Global, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de apoio técnico profissional, visando atender às

necessidades do Projeto "governança fundiária na amazônia legal". DECLARA que,

desiste de todo e qualquer lance que tenha ofertado no respectivo item principal do

certame. DECLARA ainda que, adotada a modalidade de licitação prevista

Decreton° 8.241 de 21 de maio de 2014, a convocação do segundo colocado, no

caso de recusa da licitante originariamente vencedora, deverá observar as mesmas

condições propostas pela adjudicatária, haja vista imposição constante do art. 25,

Decreto n 8.241 de 21 de maio de 2014. Ciente de Vossa aceitação e o bom

andamento do certame, pedimos deferimento.

Sem mais para o momento,

Brasília DF, 23 de fevereiro de 2023.

HAUG SYS- Intormática Solution Ltda
CNP:32.809.041/0001-10

Fetane Queiroz Barbosa
CEO Representante Legal

CPF:010.869.431-39

Walian Leio Baihna.
Tatiane Queiroz Barbosa

CEO/Representante Legal
(62) 98107-9919(62) 3142-9911

Av. T-4, N*619, Qd. 141- Lote 005 -
Sala 1111 Ed, Buena Vista Office -
Setor Bueno-Goiania'GO

Haug.sys@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }